Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5290/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a instalação de placa de proibido estacionar do lado esquerdo por toda a extensão da Av. Charles Keese Dodson, sentido bairro/centro no Bairro Frezarim II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a instalação de placa de proibido estacionar do lado esquerdo por toda extensão da Av. Charles Keese Dodson, sentido bairro/centro no Bairro Frezarim II.
Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providencia, pois segundo eles  os veículos estacionam nos dois sentidos da via dificultando o trânsito e aumentando o risco de acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de Novembro de 2016.

[bookmark: _GoBack]
José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -
00cfb495-5ec4-45c5-9676-4c1e03854f98.png
PROTOCOLO 9999/2016 - 04/11/2016 14:34

image1.jpeg

image10.jpeg